
UCHWAŁA NR IX/41/15
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie przystapienia Gminy Iłowo-Osada do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania"Brama 
Mazurskiej Krainy"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm. ) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Iłowo-Osada wyraża wolę przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Brama 
Mazurskiej Krainy w nowej perspektywie finansowej 2014-2020 oraz tworzenia nowej wielofunduszowej Lokalnej 
Strategii Rozwoju.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dorota Kacperowska

Id: 8D55190A-F256-451F-897D-FA21830AB45D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Lokalna Grupa Działania „Brama Mazurskiej Krainy” przystąpiła do opracowania Lokalnej Strategii

Rozwoju na okres nowej perspektywy finansowej 2014-2020. Przystąpienie do realizacji projektów w ramach

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich LEADER w tym okresie wymaga zmiany formy prawnej LGD. W

tym celu konieczne jest powołanie w miejsce obecnego Związku Stowarzyszeń LGD „Brama Mazurskiej

Krainy” Stowarzyszenia LGD „Brama Mazurskiej Krainy”. Zmiana ta spowoduje, że w nowej formule

prawnej, członkami zwyczajnymi będą zarówno osoby prawne jak i fizyczne.

Id: 8D55190A-F256-451F-897D-FA21830AB45D. Uchwalony Strona 1




